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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L21409507U

2. Data e Regjistrimit 09/02/2012
3. Emri i Subjektit INTERACTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/02/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/02/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore  VORE Ne rruge kryesore, godine nje kateshe, 
pertej ures Vore - Rinas, Vore 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Do te zhvilloje veprimtarine e saj ne fushen perpunimit dhe 

tregtimit te hekurit. Nje drejtim tjeter kryesor i shoqerise do 
te jete veprimtaria ne fushen e ndertimii. Gjithashtu ajo 
mund te ushtroje veprimtarine e saj ne fushen e tregtimit me 
pakice dhe shumice, import dhe eksport te : veshmbathje, 
konfeksione, hodrosanitare. hidraulike, elektrike, detergjente, 
artikuj tualeti dhe kozmetike, kancelari per zyra e shkolla, 
orendi shtepiake, mobilje, pajisje elektrike, elektronike e 
elektoshtepiake, fruta perime, artikujve industriale dhe 
ushqimore, bujqesore dhe blektoralc, bime medicinale e 
etero-vajore, prodhime kozmetike dhe estelike, pije te 
ndryshme alkoolike e freskuese, automjete te te gjitha 
llojeve, transport per vete dhe per te tjeret, prodhim dhe 
tregtim plastike, duralumin! dhe druri. dyer e dritare 
shkollore etj. Pjese kembimi per makina e automjete, goma e 
bateri, pike servisi; Tregtim pajisje dhe makineri mjeksore, 
laboratorike dhe mjete konsumi ne fushen e mjekesise. 
Tregtim te desifektanteve dhe pesiicideve te te gjitha llojeve. 
Konstruksion sistem ngrohje e ftohje, kaldaja me avull e me 
ngrohje. Mirembajtje te ambienteve sociale dhe ekonomike, 
gjelberim te ambienteve te jashtme dhe pastrimine tyre. 
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Hapje dhe shfrytezim hotelesh, baresh, restorantesh, 
diskolekash, qendrash pushimi e kurative. Ngritje linjash 
telefonike e telegrafike.
Laura Kalivopulli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/09/2022                Deri: 30/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Elida Sterkaj12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 30/09/2022                Deri: 30/09/2027

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët LauraKalivopulli
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët ElidaSterkaj

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Vore  VORE TR 9645 T .Gjysem Rimorkio e markes 
PACTON, me numer shasie XLDTXD33900038238 Tirane 
Vore  VORE TR 9659 T ,KOKE TERHEQESE e markes 
DAF, me numer shasie XLRTE47XS0E710883 Tirane Vore  
VORE TR 5280 L , Kamion I markes MERCEDES 
BENZ,me numer shasie 38311315080110 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INTERACTION
E-Mail: interactionshpk@yahoo.com  
Telefon: 00306984139161  0695456994

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B602009F-DF06-485A-8BCA-1DB5E26C7D98
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Regjistrimi Fillestar: CN-679664-02-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-735655-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 04.04.2012, ne te cilin eshte 
vendosur ndryshim selie.
Telefon ishte            ("")          u be            ("00306984139161")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Ne 
rruge kryesore, godine nje kateshe, pertej ures Vore - Rinas, Vore;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Prane komunes Xhafzotaj, Durres.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-805422-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEpozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

27/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-479897-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
07.02.2017, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë edhe për një 
periudhë 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Egkli Kiourtsis")                    , 
Nga Data ishte                      ("03/02/2012")            u be              ("07/02/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Egkli Kiourtsis")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/02/2017")            u be              ("07/02/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4E59B86-A9C6-4665-A543-F84926F1BFB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA7E7E73-C41D-4A58-9E1B-591498B712AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86535240-6088-4EF3-8B82-D4F8880E1192
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43F6E7F2-CAED-41DC-9251-DBF6861EDE63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45F965B8-B049-40EC-B718-7713CC002967
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-482956-09-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

26/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-482998-09-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I bilancit per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

26/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-483020-09-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I bilancit per vitin 2015

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

26/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-483032-09-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC638EAE-FADC-45B6-9D1A-89414C9587D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9D84495-4C0D-4737-B992-A8370F0A8FF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9D84495-4C0D-4737-B992-A8370F0A8FF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01FC5803-C076-4414-8C88-4131FFCDFBD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A40F68F2-0F69-4248-9DFE-80F724ECCD45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EE84053-94C0-4BC7-90F5-83236EEE0AF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1DCBC69-187C-4E03-A711-A0F14C381047
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A11032C7-FF89-4F94-ABDE-CE2C710A31A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC98E004-79DE-4DB9-9E25-59ED832B6346
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FE6E6E5-ED7A-4467-A1E5-77C4C31D7C96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB47BCD2-92F5-4971-8112-D38C4C5B5879
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D22FECD-7034-43EF-B72D-E4AA81154280
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51E06360-2CA3-4ADB-B8D6-E6F127EF8520
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB2EDC8C-3177-44AC-B826-1EBB382809AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3840B194-853C-4352-B973-525B5D762A11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA50488C-2600-420F-B331-635D9881DDF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B681D02A-B7A1-424C-961A-6781562F3BBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5254F134-BE88-4A51-A1F6-801B1A03A692
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Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

06/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-499829-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
29.09.2017 ku eshte vendosur:Ndryshimin e numrit te kuotave te shoqerise nga 100 kuota 
ne 1 kuote, sipas ndryshimeve te ligjit ne fuqi.Shitjen e 100% te kuotave te kapitalit te 
shoqerise ne masen 50% te kuotave  ne favor te Znj. Laura Kalivopulli  dhe ne masen 50% 
te kuotave ne favor te Znj. Elida Sterkaj.  Ndryshimin e perfaqesuesit ligjor.Depozitimi i 
Kontrates se shitjes se kuotave Nr.4161Rep, Nr.1461 Kol date  29.09.2017.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Elida Sterkaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Laura Kalivopulli")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Egkli Kiourtsis")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Laura Kalivopulli")                      Nga data 
"29/09/2017             Ne daten "29/09/2022
eshte shtuar administratori:            ("Elida Sterkaj")                      Nga data "29/09/2017             
Ne daten "29/09/2022
eshte larguar administratori:            ("Egkli Kiourtsis")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-895388-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2017

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5085B09-F7C1-447E-B001-3D181EF38A3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C35B355-AD91-4E43-8EF5-6122E83B1C31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58477B0A-0FC3-4AAB-87F8-DA2EBBC8918E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=304D6B89-1F09-4DBA-83CE-F29B6DD6C2A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED88E89B-9384-46C7-981F-F764ECB7386B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0904FD0-3082-4E4D-B9D0-10E1BEE9162D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0904FD0-3082-4E4D-B9D0-10E1BEE9162D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E82DFDA-62E6-465B-8F9A-2160C455ECEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F9BB505-6C23-4CF6-AE08-9379CBB5F0E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA924CCD-9119-4C82-B08C-05E617915D32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBF78557-43AF-4CF5-A16C-7B7A7C0A60C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E1C1697-EF3C-4CC2-A3B2-A6A7C853DED7
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Bilanci Kontabël

05/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-252978-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 01.07.2019 për hapjen e adresave 
dytësore.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("interactionshpk@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         TR 
5280 L , Kamion I markes MERCEDES BENZ,me numer shasie 38311315080110;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         TR 
9645 T .Gjysem Rimorkio e markes PACTON, me numer shasie 
XLDTXD33900038238;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         TR 
9659 T ,KOKE TERHEQESE e markes DAF, me numer shasie 
XLRTE47XS0E710883;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-387283-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokurës së Posaçme Nr.5091 Rep, Nr. 1867 Kol, 
date 22.10.2019, ku emërojnë si përfaqësuese të posacme Znj. Blerina Preni.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-009224-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 30.09.2022, për riemërim 
administratorësh.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Laura Kalivopulli")                    
, Nga Data ishte                      ("29/09/2017")            u be              ("30/09/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Laura Kalivopulli")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("29/09/2022")            u be              ("30/09/2027")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elida Sterkaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("29/09/2017")            u be              ("30/09/2022")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27830967-9DCC-4A89-AF1C-D9986DF6B19F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEFCE150-3DC5-4100-A3C9-4DF85179F00E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=793A8F12-6B2D-4C9B-B843-5160ED290C66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=793A8F12-6B2D-4C9B-B843-5160ED290C66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30EB8F68-A832-41A0-8EBE-587F9F9B0626
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18F0C494-26DF-493E-A03D-1B48B2DCC7D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B5BE1BE-E1E2-4447-905D-612EBE2F90E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B5BE1BE-E1E2-4447-905D-612EBE2F90E3
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elida Sterkaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/09/2022")            u be              ("30/09/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 26/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5CF1913-00E9-4A74-A8C6-3C13ED83B81B

